г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г)rБВРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

04. 07.2о23 Ns ?9

-lг
Об отмене ограничительных
мероприятий (карантина)

-l

В соответствии с Законом Российской Федерации от l4.05.93 Jф 4979-1
<О ветеринарии)), приказом Министерства сельского хозяйства Российской
Фелерации от 25.11.2020 Nq 705 <об утверждении Ветеринарных правиJI
осушlествJlения профилактических, диагностических, ограничительных и
иI{ых мероtIриятий, установления и отмены карантина и иных ограничений,
наIIравленных на предотвращение распространения и ликвидацию очагов
бешенства>>, постановлением Губернатора Астраханской области от
12.09.201 1 Jф 336 (Об установлении и отмене ограничительных мероприятий
(карантина) на территории Астраханской области>>, представлением руково-
литеJIя службы ветеринарии Астраханской области от 0З.07.202З
Jt, 301-01-2/3095
IlОСТАНОВJlЯЮ:

l. Отменить на территорииврадиусе 500 м от границ личного подсоб-
ногtl хозяйства Сорока Ивана Викторовича муниципапьного образования
<I'ородское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципulльного рай-
она АстраханскоЙ области> ограничительные мероприятия (карантин) по
бсl uенс,гву х(ивотных,

2. IIризнать утратившим силу постановление Губернатора Астрахан-
ской облас,ги от 04.05.202З J\'9 52 кОб установлении оIраничительных меро-
гrриятий (карантина)).

З. Постановление вступает в силу со дня его официЕLльного опублико-
вания.

ýаaa

ч.{
ýJ
ь
сг)
т-|
с)

l
tsl-{

Управление

дOкушентациOннOr0
обеспеченпя

и кOнтрOля

q
ý
J
б

eJ

о

$ атора 4

Ф

о

а

а
ох
о

* ul,_

с

L-убернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин